
                                                
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура                                            

от 25.02.2015  № 13/7                                                                       
                       

 

Об отмене некоторых решений Совета депутатов 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 02.08.2006 №8/8 

«Об утверждении порядка регулирования цен (тарифов), Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить действие решений Совета депутатов Шатурского муниципального 

района от 31.07.2013 №8/45 «Об утверждении прейскуранта цен на платные 

услуги, оказываемые  МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления Шатурского муниципального района», от 25.11.2013 №16/48 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального 

района от 31.07.2013 №8/45 «Об утверждении прейскуранта цен на платные 

услуги, оказываемые  МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления Шатурского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Самышев                                             

 

Глава муниципального района                                                            А.Д. Келлер 

 

 


